Rozpocétové opatieni €. 1/2024

Organizace: Obec Bfeziny, ICO: 00276499

Cislo zmény: 1/2024

Starosta obce predklada ke schvaleni rozpoctové opatieni ¢. 1/2024.

1)

2)

Navyseni pfijmi rozpoctu

Dan z pfijmu obce

Pfijem z pojistnych plnéni

Dotace individualni, neinvest. /Bfepa/

Dotace Volby do Evropského parlamentu

Dotace neinv. na podporu zprac. strateg. dokum.

Celkem:

Navyseni vydajl rozpoctu

Nakup DDHM (zKC)

Nakup ost. sluzeb (hasici)
Zpracovani dat a sl. inf. kom. techn.
Volby do Evropského parlamentu
Volby do Evropského parlamentu
Volby do Evropského parlamentu
Volby do Evropského parlamentu

Volby do Evropského parlamentu

Celkem:

paragraf

6320

paragraf
3412
5512
6171
6117
6117
6117
6117
6117

polozka vz tis. K&
1122 32,29
2322 3,49
4122 30,-
4111 98348 32,-
4122 39,69

137,47
polozka vz tis. K¢

5137 14,-
5169 19,-
5168 18,-
5021 98348 9,5
5139 98348 15,8
5161 98348 0,5
5173 98348 5,-
5175 98348 1,2

83,-

Projedndno a schvaleno na zasedani obecniho zastupitelstva obce Bfeziny dne 27.5.2024

V Bfezinach dne 27.5.2024

Vyvéseno na uredni desce dne: 28.5.2024

Vyvéseno na elektronické uredni desce: 28.5.2024

Lunacek Martin v. r.

starosta obce



